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§ 11 
Luftmätningar i hela kommunen?  
Svar på skrivelse från Sverigedemokraterna 
Dnr 2024-2023 
MF 2024/9 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner 
miljöförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Anders Edin (SD) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  

Vi tackar förvaltningen för det utförliga svaret. 
  
Vår ambition är att det ska finnas tillräckligt med 
luftmätningar som täcker hela kommunen. Det som 
föranledde vår skrivelse var att vi uppfattade stadens 
hemsida, Miljöbarometern, som att den gällande 
luftmätningar har ett för starkt fokus på centrala delar av 
staden. 
  
I svaret från förvaltningen så redovisas hur man också arbetar 
med beräkningsmodeller, som också med tiden justeras för att 
bättre avspegla verkligheten. 
  
Det som förvaltningen för fram är att man har för avsikt att 
göra mer data tillgänglig för att bättre återspegla hur 
luftsituationen ser ut över hela kommunen. Vi ser detta som 
ett mycket angeläget och nödvändigt steg i utvecklingen. 
  
Vi vill passa på att i sammanhanget ge förvaltningen ett tips, 
vi tror det vore bra om Miljöförvaltningen emellanåt 
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använder sig av referensgrupper, dvs medborgare, boende i 
staden för att få feedback när man bygger ut till exempel 
Miljöbarometern. Man kan också med fördel ta hjälp av de 
råd (funktionshindersrådet) som är knutna till nämnden för att 
se över frågan om tillgänglighet. 

 
Handlingar i ärendet 

 MF 2024/9-3 11 2024-2023 Tjut Svar på skrivelse 
Luftmätningar i hela kommunen 

 MF 2024/9-3.1 11 2024-2023 Bilaga -Skrivelse (SD) 
Luftmätningar i hela kommunen 
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